

Bogotá D.C., 11 de FEBRERO de 2022,

Señor;  
Up holding

Reciba un cordial saludo de parte de **Worker Creative,**

Queremos poner a disposición nuestros servicios y productos para facilitar su gestión empresarial, a continuación, encontrará la descripción y la inversión que usted realizara: Los valores en esta cotización incluye iva.

## COTIZACIÓN 108

| CANT | CONCEPTO O DESCRIPCIÓN   | VR. UNITARIO | VR.TOTAL     |
|------|--|--------------|--------------|
| 2    | PENDONES TIPO ARAÑA EN BANNER DE 2 *1 METROS                                       | \$ 280.500   | \$ 561.000   |
| 1    | BACKING DE 4*2,5 METROS EN BANNER  | \$ 520.000   | \$ 520.000   |
| 20   | IMPRESIÓN DE ESCAREPENA 13*9CM PAPEL CPORALCOTE D 300G + PLASTICO ESCARAPELAS      | \$ 2.750     | \$ 55.000    |
| 21   | RECONOCIMIENTOS PARA CADA SEDE EDUCATIVA DEL PROYECTO DE 45*45C EN ACRILICO DE 2MM | \$ 62.300    | \$ 1.308.300 |
| 9    | CAMISETA TIPO POLO BLANCA, BORDADA TIPO BOLSILLO.                                  | \$ 55.100    | \$ 495.900   |
| 500  | FOLLETOS IMPRESOS FULL COLOR "4*4" EN PROPALCOTE DE 150G PLEGADO 2 CUERPOS         | \$ 1.860     | \$ 930.000   |
| 1    | PAGO ESTRATEGIA EN REDES SOCIALES PARA PUBLICIDAD DEL PROYECTO                     | \$ 379.333   | \$ 379.333   |
| 210  | IMPRESIÓN DE MANUAL DE DE USO Y MANEJO DEL KIT DE INNOVACIÓN                       | \$ 12.950    | \$ 2.719.500 |
| 1    | ALQUILER DE SONIDO PARA EVENTO 1, INFORMATIVO EN LA CIUDAD DE QUIBDÓ               | \$ 510.000   | \$ 510.000   |
| 1    | ENVIO A LA CIUDAD DE QUIBDÓ PARA EL DESARROLLO DEL EVENTO 2 INFORMATIVO            | \$ 630.000   | \$ 630.000   |

TOTAL IVA ICLUIDO **\$ 8.109.033**

**FORMA DE PAGO:** PAGO 50% ADELANTATO 50% CONTRAENTREGA.

Esperamos satisfacer sus necesidades,  
Cordialmente;

*Julian Paez*  
Gerente General  
Worker Creative